
قــرارداد رســمی همکــاری گــروه
صـنایع غذایـی سولیکـو بـا شرکـت

هیپ آلمان

به گزارش اگروفودنیوز، نقل از روابط عمومی گروه صنابع غذایی
سولیکو: کارخانه هیپ و شهر فافنهوفن واقع در ایالت باواریای
آلمان که زادگاه یکی از معتبرترین و معروفترین برندهای تولید
غذای کودک ارگانیک در دنیا یعنی برند هیپ است، میزبان جلسه رسمی
آغاز همکاری بین گروه صنایع غذایی سولیکو و شرکت هیپ بود. در طی
این جلسه که در تاریخ یکم ژوئن سال جاری میلادی (۲۰۱۷) برگزار شد
جناب آقای سلیمانی، بنیانگذار و رییس هیئت مدیره گروه صنایع
غذایی سولیکو و آقای آلبرت بِلشان مدیرعامل شرکت هیپ قرارد

همکاری را امضا کردند.

براساس این قرارداد نمایندگی توزیع و فروش محصولات هیپ در کشورهای
ایران و عراق به گروه سولیکو واگذار شد. این قرارداد قابلیت
گسترش به سایر کشورهایی که گروه سولیکو در آنها دفتر دارد را پس

از توافقات آتی خواهد داشت.

با توجه به توافقات صورت گرفته در فازهای بعدی، طرفین در مورد
نصب و راهاندازی خطوط تولید و پرکنی محصولات شیر خشک ارگانیک
اطفال نیز به توافق رسیدند و مذاکراتی که از ماهها  پیش برای
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تجهیز کارخانه تولیدی واحد تهران در ساختمانی مجزا و مورد تایید
طرف آلمانی آغاز شده بود، به نتیجه مطلوب نهایی رسید.

گروه سولیکو با ثبت این قرارداد علاوه بر رفع نیاز داخل به واردات
غذای ارگانیک، در آینده امکان صادرات محصولات تولیدی خود را تحت

برند هیپ به سایر کشورها کسب میکند.

لازم به ذکر است گواهی نمایندگی مورد اشاره درسازمان غذا و دارو
جمهوری اسلامی ایران هم ثبت و تایید شده است.
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از هیپ بیشتر بدانید

 

 هیپ (HiPP) نام خانوادگی بنیانگذار شرکت است.
 خانواده هیپ زنبور داربودند و از اواخر قرن نوزدهم در

مغازهشان کیک عسلی و موم عسل میفروختند.
 برند هیپ در سال ۱۹۳۲  توسط Joseph HiPP  به واسطه درست
کردن یک غذای خانگی از مخلوط نان سوخاری خرد شده و شیر
برای دوقلوهایش زاده شد که بعدها انقلابی در این صنعت ایجاد

کرد.
اولین محصول این شرکت بستههای غذای کودک شامل مخلوط  نان
برشته تخممرغی و شیر بود که به درب خانهها تحویل داده

میشد.
در سال ۱۹۵۶ اولین خط تولید صنعتی غذای کودک هیپ شروع به

کار کرد.
هیپ دارای خط تولید محصولاتی برای مراقبت از پوست و زیبایی

کودکان است.
اولین محصولات غذایی با بستهبندی بهداشتی در سال ۱۹۵۹ در

این شرکت تولید شد.
 امروزه شرکت هیپ با ۶۰۰۰ مزرعه برای تهیه مواد اولیه

ارگانیک همکاری میکند.
ایــن شرکــت دارای بیــش از ۲۶۰ محصــول مختلــف در طعمهــا و

کاربردهای متفاوت است.
محصولات آرایشی و بهداشتی نوزادان بخش دیگری از تولیدات

شرکت هیپ است.
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